
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos  

 

2024.gada 21.februārī                  

 Saistošie noteikumi Nr.6 

(protokols Nr.8, 9.punkts, 

lēmums Nr.38) 

 

Par Talsu novada pašvaldības 

2024. gada budžetu 
 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

10.panta pirmās daļas 1.punktu,  

48. panta pirmo un otro daļu  

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 17.panta pirmo daļu 

 

 

1.  Apstiprināt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada budžeta 

ieņēmumos 62 704 944,00 EUR (sešdesmit divi miljoni septiņi simti četri tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit četri euro, 00 centi) apmērā saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt Pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un pasākumu 2024. gada budžeta 

izdevumu plānu 71 937 683,00  EUR (septiņdesmit viens miljons deviņi simti trīsdesmit 

septiņi tūkstoši seši simti astoņdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā saskaņā ar 

2.pielikumu. 

3. Apstiprināt Pašvaldības 2024.gada budžeta finansēšanas plānu 9 232 739,00 EUR 

(deviņi miljoni divi simti trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit deviņi euro, 00 

centi) apmērā saskaņā ar 3. pielikumu, tai skaitā: 

3.1. naudas līdzekļu atlikumu uz 01.01.2024. 5 545 467,00 EUR (pieci miljoni pieci 

simti četrdesmit pieci tūkstoši četri simti sešdesmit septiņi euro, 00 centi) apmērā; 

3.2. naudas līdzekļu atlikumu uz 31.12.2024. 653 772,00 EUR (seši simti piecdesmit 

trīs tūkstoši septiņi simti septiņdesmit divi euro, 00 centi) apmērā; 

3.3. saņemtie aizņēmumi 6 479 382,00 EUR (seši miljoni četri simti septiņdesmit 

deviņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit divi euro, 00 centi) apmērā; 

3.4. atmaksājamie aizņēmumi 2 121 153,00 EUR (divi miljoni viens simts divdesmit 

viens tūkstotis viens simts piecdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā. 

3.5. akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 17 185,00 EUR (septiņpadsmit 

tūkstoši viens simts astoņdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Pašvaldības 2024. gada budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām saskaņā ar 4. pielikumu. 

5. Uz 01.01.2024. apstiprināt Pašvaldības 2024.gada budžeta aizņēmumu, galvojumu un 

ilgtermiņa saistību apmēru 2024.gadā 3 763207,00 EUR, 2025.gadā 3 804 063,00 EUR, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2026. gadā 3 600 228,00 EUR , 2027. gadā 3 336 945,00 EUR , 2028.gadā  2 902 320, 

00 EUR un turpmākajos gados 16 006 805,00 EUR, saskaņā ar 5.pielikumu. 

6. Budžeta izdevumus iestāžu/struktūrvienību tāmēs plānot divās ekonomisko izdevumu 

klasifikācijas zīmēs, nosakot, ka Pašvaldības iekšējās budžeta izlietošanas kontroles 

vajadzībām tiek izmantota uzskaite četrās izdevumu ekonomiskās klasifikācijas zīmēs 

ar papildus zīmēm  apakškodos, ja tas nepieciešams.  

7. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par piešķirto budžeta līdzekļu efektīvu un racionālu      

izlietojumu. Izdevumi pēc naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt tāmē apstiprinātos, 

plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām 
kategorijām. 

8. Noteikt, ka Talsu novada pašvaldības administrācijas struktūrvienību, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru vadītāji (budžeta izpildītāji), organizējot struktūrvienības un 

iestādes uzdevumu izpildi, ir atbildīgi par iepirkuma procedūras ievērošanu atbilstoši 

Publisko iepirkumu likumam. 

9. Dome budžeta grozījumu, budžeta izpildes kontrolei un risku vadībai izveido komisiju. 

10. Kontroli par Pašvaldības budžeta izpildi uzdot Pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      A. Āboliņš 

 

Parakstīti 22.02.2024. 


